国网浙江省电力有限公司慈溪市供电公司

关于市十八届人大第四次会议第272号建议的协办意见

市住建局：
顾四军代表的《关于加强市政公用设施监管的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：
电力方面，基础设施存在警示标识不够明显，电力围挡设计不够完整等现象。
针对上述情况，供电公司将全面开展排查治理。
一是增设警示标识。重点聚焦自然村和村主干道公路沿线的电力杆线集中整治，结合美丽乡村建设，将反光贴、警示灯等电力警示标识与和美村容村貌相结合，相融合，做到标识清晰，与周围环境相称。
二是加装电力围挡。针对交通事故多发、频发、易发的点位，落实电杆围挡安装或防撞墩加设，做到安全有序开展整治。

国网浙江省电力有限公司慈溪市供电公司
2025年4月8日
联系人：胡科杰
联系电话：15924388309
[bookmark: _GoBack]